






ALENKO!

      Už jsem tu, 
    zlatíčko! 

Tatínek je 
u tebe…

Panebože, ať 
 je v pořádku…

Prosím.

Potřebuje odpočívat. 
  Dostane se z toho. 
       Co se jí stalo? Hledali jsme ji 

úplně všude! Kde celou 
tu dobu byla?

Co se mojí 
holčičce stalo?

Byla pryč 
šest dní!

To nevíme. 

7



O ŠEST LET POZDĚJI

Už jsou 
tady.

Ani se neptám, 
jak to víš.

Pojďte za 
mnou, dámy. Vše 
je připravené.

Zde je váš 
pokoj. Můj je 
o kousek dál. 

Až dorazí vaše 
třetí společnice, 

vezmu vás k doktoru 
Rutherfordovi. Dejte se 

do pucu.

8



Jsme 
ve druhém 

patře. 

Jaké vetřelce 
bys tu čekala?

Super!

Sakra! 

Nejde 
otevřít!

Já jsem Wendy 
Darlingová.

 Ráda tě 
poznávám.

Alenka Liddellová.

Jdu 
zkontrolovat 

okno.

Super? Super?

Tobě se líbí být 
tady zamčená!

Líbí se mi, 
že se sem nikdo 

nedostane.

To by ses 
divila.

Takže ti nevadí, 
že si zaberu 

postel u okna.

Klidně.

9



Co přesně to 
vůbec znamená?

Znamená to 
„blázen, co si 

vytváří imaginární 
svět“.

Takže jsi 
blázen, jo?

Disociativní 
psychóza?

Tvrdí to 
o mně, ale 

nejsem.

Jo, to podle 
nich mám.

Země Nezemě. 
To je ten můj.

Protože 
Říše divů je skutečná. 

Země Nezemě je výplod 
choré mysli.

To je moc 
pěkné.

Ano, Říši divů. 
Ale je úplně jiná než 
tvoje „Země Nezemě“.

 A ty? Taky máš 
nějaký vlastní 

svět?

Jak to?

 Jak si můžeš být 
tak jistá, že je Říše 

divů opravdová?

Ty nejsi 
moc milá.

Ty nejsi moc 
příčetná.

Je moc 
strašná na to, 

aby nebyla.

10


